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PS 58/20 Møte med Loppa Utvikling  
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PS 58/20 Møte med Loppa Utvikling 

Vedtak i Formannskap - 17.08.2020     

 

Ordførers forslag til vedtak:  

 

Foreslår at saken blir tatt opp til realitetsbehandling. 

 

Enstemmig vedtatt at saken blir tatt opp til realitetsbehandling. 

 

 

Formannskapet trekker realitetsbehandling av saken på bakgrunn av de opplysningene som 

har kommet frem i behandlingen.  

 

Begrunnelse fra administrasjonssjefen: Etter samtale med KS-advokatene har det kommet 

frem at kommunestyret og formannskapet ikke har myndighet til å fatte avgjørelse i saken, 

administrasjonen må ta det. 

 

 

Enstemmig vedtatt. 

 

Behandling i  Formannskap- 17.08.2020   

Loppa utvikling har bedt om orientering for formannskapet. 

 

Arne Dag Isaksen (Loppa Utvikling): Loppa Utvikling har siden september 2019 jobbet 

med Loppa kommune og Frydenbø sentralt. Vi kan ikke leve med nåværende situasjon. 

Ønsker at det blir iverksatt et vedtak i dag. Situasjon er dramatisk for selskapet. 

 

Pål Pettersen (Loppa Utvikling): Redegjør for tidslinje fra juni måned frem til i dag.  

 9. juni mottok vi nabovarsel fra brisk ifht. ny hall (hall 1 og 2). 

 19. juni ble merknader på nabovarsel sendt til kommune. Klage på plass mellom 

bygningene. 



 

 16. juli mottok vi telefon og e-post fra kommune administrasjonen. 

 22. juli mottok vi ny plan på opprinnelig nabovarsel fra Brisk, med endringer uten å 

bli informert på forhånd. 

 Ble oppdatert 23. juli at det var fattet et vedtak tross vår protest. 

 

Illustrer hvor hallene skal bygges og hvordan de må plasseres i henhold til brannlov. 

Grunnet nye planer vil det ikke være mulig å bygge og manøvrer inn med avstanden.  

Vi har prøvd å ha kommunikasjon med Brisk, men har ikke nådd igjennom 

 

Arne Kristian Vestre (Frydenbø): Takk for at vi får komme. Vi har jobbet med dette siden 

2017, og har hatt god dialog med Loppa kommune. Vi planlegger utbygning i Øksfjord og 

å bygge disse fasilitetene vil tilsvare 15- 17 nye arbeidsplasser og en dobling av omsetning 

til 100 millioner. Nå er det stans i henhold til etablering. Vi blir bygd inne og kan ikke 

ekspandere.  

 

Harald Skavikmo (Frydenbø): Det er mange arbeidsplasser det er snakk om. 

 

Arne Dag Isaksen (Loppa Utvikling): Det er en tragedie om vi må skrinlegge disse 

planene. 

 

Pål Pettersen (Loppa Utvikling): Vi har sendt to konstruktive forslag til Brisk. Vi blir 

sperret inne slik etableringen er nå, mens de har muligheter på sin tomt. 

 

Arne Dag Isaksen (Loppa Utvikling): Per dagens status er vi avhengig av en beslutning 

fra Formannskapet i dag. 

 

Ordfører: Vi har gjentatte ganger bedt om å få avklart hvilke områder dere trenger. 

 

Administrasjonssjefen: Vi har hatt grunnundersøkelser i hele Vassdalen.  

 

Ordfører: Planene har blitt betydelig redusert pga. funnene i grunnundersøkelsene. 

Administrasjonen må si noe om saksbehandlingen som har blitt gjort. 

 

Kenneth Johannessen (Teknisk sjef): Delegasjonsreglementet er fulgt i saksbehandlingen. 

 

Aleksander Alsen (Samfunnsplanlegger): Andre nabovarsel kom sent og er definert som 

en mindre saksbehandlingsfeil. Dette er beklagelig. Saksbehandling generelt har blitt gjort 



 

etter bok og fulgt det som er i reguleringsplanen. Vi sitter i påvente av hva fylkesmannen 

gjør i denne saken. 

 

Arne Dag Isaksen (Loppa Utvikling): Spørsmålet er om man vil være med å stanse 

arbeidet nå. Hall 2 og 3 er ikke iverksatt. Det er viktig at vi greier å samhandle med den 

politiske ledelsen. 

 

Arne Kristian Vestre (Frydenbø): Ber formannskapet se helhet og ikke prinsippet. Viser til 

e-post sendt i juli i fellesferien.  

 

Ståle Sæther (Høyre): Ønsker status på behandlingen hos fylkesmannen. Ønsker å se det 

nye forslaget. 

 

Ordfører: Hvilke dialog har det vært for å finne en rimelig løsning? Brisk ønsket å delta på 

møtet. 

 

Arne Dag Isaksen (Loppa Utvikling): Dette er et internt møte. 

 

Ordfører: Det var avtalt møte med Loppa Utvikling og Brisk forrige uke. Dette ble avlyst? 

 

Arne Kristian (Frydenbø): Brisk avlyste møtet i siste liten. 

 

Aleksander Alsen (Samfunnsplanlegger): Det stemmer at møtet ble avlyst i siste liten, 

men har blitt fortalt av Brisk at de ønsket å kontakte dere i ettertid. 

 

Pål Pettersen (Loppa Utvikling): Hvilke signaler gir det å ta et møte med Brisk når de 

allerede har startet å grave? 

 

Arne Dag Isaksen (Loppa Utvikling): Vi er ikke uvillig til å ta møter. 

 

Pål Pettersen (Loppa utvikling): På grunn av koronasituasjonen ble en del ting satt på 

vent, men planene ligger her, vi burde kanskje vært ute med tomtesøknadene tidligere. 

 

Arne Kristian Vestre (Frydenbø): Hva skjer fra saksbehandling av nabovarsel 1 til 

nabovarsel 2? 

 



 

Aleksander Alsen (Samfunnsplanlegger): Vi har fulgt reguleringsplanen. De ble flyttet 

lengre østover. 

 

Pål Pettersen (Loppa Utvikling): Å få nabovarsel med så store endringer kun tilsendt på 

e-post er ikke godt nok. 

 

Aleksander Alsen (Samfunnsplanlegger): Jeg stiller meg enig og i klagebehandlingen er 

dette tatt med som en saksbehandlingsfeil. 

 

Arne Dag Isaksen (Loppa Utvikling): Vil si at det er en betydelig saksbehandlingsfeil. 

 

Ordfører: Takker Loppa Utvikling og Frydenbø for møtedeltakelse. 

 

Frydenbø og Loppa utvikling forlater kommunestyresalen. 

 

 

Ordfører: Ber om en orientering fra administrasjonen. Ønsker kronologisk gjennomgang 

av den formelle saksgangen.  

 

Kenneth Johannessen (Teknisk sjef): Første nabovarsel ble sendte gjennom altinn og 

varslet digitalt. Vi har behandlet klagen. Siden desember har vi etterlyst hvilket areal de 

trenger. Administrasjonen har forholdt seg innenfor byggegrensene. 

 

Ordfører: Foreslår at saken blir tatt opp til realitetsbehandlingen. 

 

Enstemmig vedtatt at saken skal realitetsbehandles. 

 

 

Møtet gjenopptas klokken 15:30. 

 

Administrasjonssjefen: Etter samtale med KS-advokatene har det kommet frem at 

kommunestyret og formannskapet ikke kan ta avgjørelse i saken, administrasjonen må ta 

det. 

 

Ordfører: Formannskapet trekker realitetsbehandling av saken på bakgrunn av de 

opplysningene som har kommet frem.  



 

 

Enstemmig vedtatt.  

 

 

 

 


